
K prodeji, Byt Garsoniera, 42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4229134 Datum vydání: 17.04.2024

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízím ke koupi prostorný byt o dispozici 1kk. Jedná se o byt
umístěny v rehabilitačním ústavu Hrabyně a je kompletně
bezbariérový. Byt se skládá z chodby s vestavěnou skříní,
zrekonstruovanou koupelnou a jednou velkou místností, která jde
upravit dle potřeb majitele. Z bytu  se dále dostaneme na balkon s
výhledem do přírody. V bytě je nainstalován stropní zvedací
systém Roomer, který zajistí dopravu z postele do koupelny,
komfort Vám dále zajistí nová kuchyňská linka se spotřebiči. Celý
rehabilitačního ústav je bezbariérově propojen a tudíž se z bytu
bezproblémově dostanete na rehabilitace, do kavárny nebo
restaurace. Náklady na provoz bytu činí cca 5 000 Kč dle
individuální spotřeby. V případě zájmu o další informace nebo
prohlídku mne neváhejte kontaktovat. Do konce dubna 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4229134
Inzerát aktualizován: 17.04.2024
Inzerát vydán: 12.03.2024
ID zakázky v RK: 129535
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 42 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 42 m2
Podlahová plocha: 42 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


